П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

24.10.2022                   г .  Ставрополь                   №  2269

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом в городе Ставрополе

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 06 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом», Положением о конкурсной
комиссии по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом в городе Ставрополе, утвержденным
постановлением администрации города Ставрополя от 02.09.2022 № 1867

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом в городе Ставрополе
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   24.10.2022    № 2269

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом в городе Ставрополе

Сулейманова Татьяна
Олеговна - руководитель отдела мониторинга и

взаимодействия в сфере организации
управления многоквартирными
домами на территории города комитета
городского хозяйства администрации
города Ставрополя, председатель
конкурсной комиссии

Хусаинов Максим
Валерьевич - заместитель руководителя комитета

городского хозяйства администрации
города Ставрополя, заместитель
председателя конкурсной комиссии

Мезенцева Алина
Витальевна - главный специалист отдела мониторинга

и взаимодействия в сфере организации
управления многоквартирными домами
на территории города комитета
городского хозяйства администрации
города Ставрополя, секретарь конкурсной
комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Галченко Станислав
Михайлович - заместитель руководителя отдела

жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства администрации Ленинского
района города Ставрополя

Громова Евгения
Юрьевна - заместитель руководителя комитета

городского хозяйства администрации
города Ставрополя

2

Евстафиади Ольга
Ивановна - главный специалист отдела мониторинга и

взаимодействия в сфере организации
управления многоквартирными домами на
территории города комитета городского
хозяйства администрации города
Ставрополя

Иванова Светлана
Борисовна - главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства
администрации Октябрьского района
города Ставрополя

Кошелева Валентина
Николаевна - руководитель отдела правового и

кадрового обеспечения комитета городского
хозяйства администрации города
Ставрополя

Медведев Сергей
Михайлович - депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)
Попова Александра
Владимировна - руководитель отдела муниципального

жилищного контроля комитета городского
хозяйства администрации города
Ставрополя

Попов Владимир
Иванович - руководитель отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации
Промышленного района города Ставрополя

Чаленко Ирина
Алексеевна - консультант отдела мониторинга и

взаимодействия в сфере организации
управления многоквартирными домами
на территории города комитета
городского хозяйства администрации
города Ставрополя

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                   В.В. Зритнев